
契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入札等執行結果書(落札候補者)

契 約 番 号 06-A00148

契 約 方 法 条件付一般競争入札

件 名 ６市単１－４　２Ａ不良土分別工事

履 行 場 所 駅東区画２工区内

概 要

入 札 日 令和　７年　２月１４日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　７年　３月２８日 (　日間)

担 当 課 名 区画整理課

契約の相手方

72,160,000 最低制限価格（税抜） 65,260,000

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
宇都木建設（株） 65,140,000 失格
老沼総合建設（株） 66,280,000
小沢道路（株） 無効
（株）菊池工業 65,090,000 失格
（株）幸土 66,387,000
（株）三幸 66,250,000
（株）サンコー緑地建設 65,470,000 落札候補者

（有）鈴雅工業 65,170,000 失格
（有）太信建設 65,120,000 失格
（株）タカノ重機土木 65,190,000 失格
（株）高橋芝園土木 66,387,000
（株）田中工業 65,780,000
（有）中村建材 66,748,000
（有）丸勝建設 66,360,000

分別工       分別前土砂（積込・運搬・分別）　Ｖ＝６，６４０ｍ３                                                  
土壌改良剤（石灰系）　Ｗ＝３００ｔ                                                                  
分別後土砂（積込・運搬・整地）　Ｖ＝５，５００ｍ３                                                  
オーバー材・ミドル材運搬・処分　Ｖ＝１，０３０ｍ３                                                  
混合廃棄物　Ｖ＝６０ｍ３（場内仮置）                                                                
仮設工　敷鉄板（２２×１５２４×６０９６）　Ｎ＝８５枚



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入札等執行結果書(落札候補者)

契 約 番 号 06-A00069

契 約 方 法 条件付一般競争入札

件 名 古河市つつみ公民館内外壁改修工事

履 行 場 所 古河市小堤１７６６番地

概 要

入 札 日 令和　７年　２月１４日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　７年　８月２９日 (　日間)

担 当 課 名 営繕住宅課

契約の相手方

58,260,000 最低制限価格（税抜） 53,300,000

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
森田建設工業（株） 辞退
山中建設工業（株） 58,000,000 落札候補者

工事概要                                                                                            
外壁：透明樹脂系外壁複合改修工法　
内壁：GL工法（既存タイル撤去後石膏ボード貼り）                    
屋根：防水改修工事一式                                                                              
建物概要                                                                                            
古河市つつみ公民館（平成６年築）                                                                    
構造：鉄筋コンクリート造　階数：地上２階　延べ面積：1,291㎡



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入札等執行結果書(落札候補者)

契 約 番 号 06-A00149

契 約 方 法 条件付一般競争入札

件 名 古河市隣保館空調更新工事（電気設備工事）

履 行 場 所 古河市大山１７２９番地５

概 要

入 札 日 令和　７年　２月１４日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　７年１０月３１日 (　日間)

担 当 課 名 営繕住宅課

契約の相手方

33,800,000 最低制限価格（税抜） 25,660,000

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
（株）イシカワ功電社 31,100,000
（株）サンエンジニアリング 26,980,000 落札候補者

（株）電総 28,390,000
（株）トーアテック 30,750,000
（株）野本電設工業 32,800,000
結城電設（株） 32,800,000

工事概要                                                                                            
空調更新工事に伴う電気設備工事一式                                                                  
屋外受変電設備更新工事一式　幹線設備工事一式　空調電源工事一式                                      
建物概要                                                                                            
古河市隣保館（昭和５７年築）                                                                        
構造：鉄筋コンクリート造　階数：地上２階　延べ面積：５９２．４３㎡



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入札等執行結果書(落札候補者)

契 約 番 号 06-A00152

契 約 方 法 条件付一般競争入札

件 名 古河市隣保館空調更新工事（機械設備工事）

履 行 場 所 古河市大山１７２９番地５

概 要

入 札 日 令和　７年　２月１４日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　７年１０月３１日 (　日間)

担 当 課 名 営繕住宅課

契約の相手方

28,780,000 最低制限価格（税抜） 21,780,000

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
（株）古河ガス 25,900,000 落札候補者

（株）サンエンジニアリング 取抜け
平井工業（株） 26,430,000
（株）プロテック 26,090,000

工事概要                                                                                            
空調更新工事に伴う機械設備工事一式　空調更新工事に伴う建築工事一式                                  
改修前：マルチ型空冷ヒートポンプエアコン                                                            
改修後：ビル用マルチエアコン+パッケージエアコン                                                     
建物概要                                                                                            
古河市隣保館（昭和５７年築）                                                                        
構造：鉄筋コンクリート造　階数：地上２階　延べ面積：５９２．４３㎡



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 06-A00079

契 約 方 法 指名競争入札

件 名 三和健康ふれあいスポーツセンター温水プール空調設備改修工事

履 行 場 所 古河市仁連２０４２番地１

概 要

入 札 日 令和　７年　２月１４日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　７年　３月２８日 (　日間)

担 当 課 名 スポーツ振興課

契約の相手方

6,560,000 最低制限価格（税抜）

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
（有）川村設備機工 辞退
木野内工務店 6,530,000
（株）古河ガス 6,560,000
（株）ゴヨー 6,364,000 落札
（株）三幸 6,411,000
（株）船橋 6,430,000
（有）丸屋商事 辞退

空調設備更新工事一式                                                                                
・機器更新工事　・配管更新工事



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 06-A00153

契 約 方 法 指名競争入札

件 名 Ｒ６道河舗装第３号東山田Ｓ７００７簡易舗装工事

履 行 場 所 古河市東山田地内

概 要

入 札 日 令和　７年　２月１４日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　７年　３月２８日 (　日間)

担 当 課 名 道路河川課

契約の相手方

5,100,000 最低制限価格（税抜）

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
（株）石塚造園 5,000,000
（株）イワセ運輸機工 5,090,000
（株）川上造園土木 5,060,000
（有）鈴木鋼業 無効
（有）関建設 5,010,000
（有）太信建設 辞退
（有）筑西建設 4,930,000 落札
（有）並木建設工業 5,050,000
（有）張替工業 5,040,000
増田建設（有） 5,049,100

簡易舗装工事　Ｌ＝２８０ｍ　Ｗ＝２．５ｍ                                                            
掘削工１９０ｍ３　表層工７００㎡　下層路盤工７６０㎡


